Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Spare parts list

TASKI Elektrosaugburste PBl4e
TASKI Suceur-brosseur électrique
TASKI Electric power brush

JohnsonDiversey
JohnsonDiversey Ausfihrung/Execution; List(e) /1

Postfach CH—9542 Miinchwilen 08.03.2004 SPS
Telefon +41 71 969 27 27 Fax +41 71 969 22 53




JohnsonDiversey ﬁ__i_&

2 TASKI elektrosaugbiirste PB14e

S004566 Elektro-Saugbiirste Suceur-brosseur électrique Electrical suction-brush

Pos Aﬁikelnr. Bestellnr. Stgk. ) ) ) o

No. Article No. | No. de com Model Pie. Bezeichnung Designation Description

Item No. Order No. Qty.

101 [ 3303/294 4103150 1.00 | Pedal Pédale Pedal
102 [ 3303/297 4103180 1.00 | Deckel Couvercle Cover
103 | 3303/304 4112240 1.00 | Einsatz Insertion Insert
104 | 1854/225 4061690 3.00 | Li-Zyl-Blechschr.K.S.Bz 2,9x16 Vis a tole téte cyl. Bz2,9x16 Pan Head Tapp.Screw Bz 2,9x16
105 | 3303/260 4080550 1.00 | Drehkopf Bouton de commande Control Knob
106 | 1838/19 4046950 4.00 | Li-Zyl-Blechschr.K.S.B 3,9x13 Vis a tole téte cyl. B 3,9x13 Pan Head Tapp.Screw B 3,9x13
107 | 3303/363 4121190 1.00 | Reguliergehduse Bati de réglage Brush Adjuster
108 | 3303/189 4080670 1.00 | Bolzen Goujon Bolt
109 [ 3303/298 4103190 1.00 | Fiihrung Piece de guidage Guiding Bloc
110 [ 3303/187 4080690 1.00 | Fiihrung Piece de guidage Guiding Bush
111 | 2904/084 4102320 2.00 | Haltering D 6 Anneau de retenue D 6 StarCapD 6
112 | 3303/188 4080680 1.00 | Druckfeder Ressort de pression Pressure Spring
113 [ 3303/296 4103170 2.00 | Rad Roue Wheel
114 [ 3303/295 4103160 1.00 | Achse Axe Axle
115 | 1854/246 4080710 5.00 | Li-Zyl-Blechschr.K.S.Z 3,5x19 Vis a tole téte cyl. Z 3,5x19 Pan Head Tapp.Screw Z 3,5x19
116 | 3303/263 4080520 1.00 | Biigel Etrier Bracket
117 [ 3303/238 4077740 2.00 | Rad Roue Wheel
118 [ 3303/266 4080490 1.00 | Feder Ressort Spring
119 [ 3303/267 4080480 1.00 [ Klemmplatte Bride Clamp
120 | 3303/242 4079640 1.00 | Schutzprofil Profil de protection Bumper Profile
121 | 3303/235 4077710 1.00 | Support rechts Support droit Support R.H.
122 | 3303/207 4079360 1.00 | Birstenwalze Brosse cylindrique Cylindrical Brush
124 | 3303/232 4077680 1.00 | Bodenplatte Piéce de base Ground Plate
125 [ 3303/032 4058790 4.00 | Zylinderschraube spez. M 6x9 Vis a téte cyl. spec. M 6x9 Cylindrical Screw Spec. M 6x9
126 [ 3303/231 4077670 1.00 | Welle Axe Axle
127 [ 3303/230 4077660 1.00 | Zahnrad Roue dentée Toothed Gear
128 | 1654/101 4080310 1.00 | Sechskantmutter M 6 Links Ecrou 4 six pans M 6 gauche Hexagon Nut M 6 Left-Handed
129 | 3303/221 4077580 1.00 | Gehéuse mit Schutzprofil Bati av. profil de protection Housing With Bumper Profile
130 [ 3303/229 4077650 1.00 | Support Links Support gauche Support L.H.
131 | 3303/377 4121430 1.00 | Zahnriemen Courroie dentée Toothed Belt
132 | 3303/226 4077630 1.00 | Zahnrad mit Buchse Roue dentée avec douille Toothed Gear With Bush
133 | 1660/4 4042460 1.00 | Sechskantmutter M 4 Ecrou 4 six pans M 4 Hexagon Nut M 4
134 [ 3303/381 4121420 1.00 | Filter Filtre Filter
135 [ 3303/289 4093210 | 230V 1.00 | Motor 230,240V/50Hz Moteur 230,240V/50Hz Motor 230,240V/50Hz
135 [ 3303/199 4079580 | 120V 1.00 | Motor 120V/60Hz Moteur 120V/60Hz Motor 120V/60Hz
135a | 4700/120 4105550 | 120-230V 1.00 | Kohlebiirste Balai charbon Carbon Brush
136 | 3303/240 4079610 | 230V 1.00 | Print 230,240V/50Hz Circuit imprimé 230,240V/50Hz Print 230,240V/50Hz
136 [ 3303/241 4079620 | 120V 1.00 | Print 120V/60Hz Circuit imprimé 120V/60Hz Print 120V/60Hz
137 | 1854/13 4030560 2.00 | Li-Zyl-Blechschr.K.S.B 3,5x25 Vis a tole téte cyl. B 3,5x25 Pan Head Tapp.Screw B 3,5x25
138 [ 3303/265 4080500 2.00 | Filter Filtre Filter
139 | 1854/103 4080760 1.00 | Li-Zyl-Blechschr.K.S.C 2.2x16 Vis a tole téte cyl. C 2.2x16 Pan Head Tapp.Screw C 2,2x16
140 | 3303/223 4077600 1.00 | Microschalter Microrupteur Microswitch
141 | 3303/222 4077590 1.00 | Support Links Support gauche Support L.H.
142 | 30016-54 4122470 1.00 | Geratekabel Cable de jonction Connection Cable
143 [ 3303/285 4089660 1.00 | Bolzen mit Feder Goujon avec ressort Bolt With Spring
144 | 3303/402 4122449 7.00 | Clip Clip Clamp
145 | 1853/100 4093270 2.00 | Li-Zyl-Blechschr.K.S. 2,9x9,5 Vis a tole téte cyl. B 2,9x9,5 Pan Head Tapp.Screw B 2,9x9,5
146 | 4016/202 4047420 1.00 | Klemmenleiste 2-polig Serre-fils 2-poles Connection Bloc 2-Ways
147 | 3303/403 4122450 1.00 | Einsatz Insertion Bracket
148 | 5806/10 4046150 1.00 | Durchfiihrungstiille 6 Douille de passage 6 Grommet 6




JohnsonDiversey ﬁ__i_&

3 TASKI elektrosaugbiirste PB14e
$004566 Elektro-Saugbiirste Suceur-brosseur électrique Electrical suction-brush
Pos Artikelnr. Bestellnr. Stek. ) ) )
No. Article No. | No. de com Model Pie. Bezeichnung Designation Description
: Item No. Order No. Qty.
149 | 3303/404 4122451 1.00 | Drehrohr Connecteur tournante Swivel Connecteur
150 | 3303/406 4122452 1.00 | Saugstutzen Manchon d’aspiration Hose Socket
151 1854/225 4061690 2.00 | Li-Zyl-Blechschr.K.S.Bz 2,9x16 Vis a tole téte cyl. Bz2,9x16 Pan Head Tapp.Screw Bz 2,9x16
152 | 3303/219 4077560 1.00 | Support rechts Support droit Support R.H.




4 S004566 TASKI elektrosaugbiirste PB14e JohnsonDiversey ﬁ_’_&

150 149 148 147 151 146 145 = 144 143 142 141 140 139 138 137 136

118 119 120 121 122 124 125

PBide /1.1 01





